03 דצמבר 2015 מ"ת 61855-11-15 מדינת ישראל נ' ל(עציר)
תפ 61839-11-15

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
המבקשת

נגד
ע ל (עציר)

ע"י ב"כ עוה"ד ורניצקי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות העניין מורה על שחרור הסניגוריה הציבורית ועוה"ד ורניצקי לייצג את המשיב בהליך זה.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ו, 03/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם של בת זוגו
והיזק לרכוש במזיד.

קובעת להמשך דיון ליום 05.01.2016 שעה 10:30.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר עד למועד שנקבע.

לנוחות שירות המבחן, ניתן ליצור קשר עם ב"כ המשיב, עו"ד דהרי בטלפון 052-8477683.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ו, 03/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 14.12.2015 לפני כב' השופט י' ליבדרו ועל זימון המשיב למועד זה.